平成２８年７月１日

関係各位

北海道高等学校体育連盟会長 澤 口 文 裕

一般財団法人北海道陸上競技協会会長 岡 部 壽 一

第６９回北海道高等学校陸上競技選手権大会

兼 秩父宮賜杯第６９回全国高等学校陸上競技対校選手権

大会北海道予選会当番校 北海道大谷室蘭高等学校長

竹 本 将 人

（公印省略）

第６９回北海道高等学校陸上競技選手権大会 兼 秩父宮賜杯第６９回全国高等

学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会の終了について（お礼）

初夏の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記大会を関係各位のご協力により無事に終了することができました。

これもひとえに皆様のご助言、ご指導の賜物と厚くお礼申し上げます。

さらに、各所属長様におかれましては、業務多忙の折、貴職下の職員様を競技役員とし

て派遣下さるなど特段のご配慮に感謝申し上げます。

今後とも変わらぬご支援の程お願い申し上げ、ここに大会終了のお礼と致します。

なお、大会結果一覧の添付は割愛させて頂きます。別途ホームページ等でご覧下さい。

敬具